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Lungolago F. Cipriani, 3, BARDOLINO, Italy

Il menu di La Preonda di BARDOLINO include circa 28 vari menu e bevande. In media paghi circa 13 € per un
piatto / una bevanda. Gli spazi nel ristorante sono accessibili e possono essere utilizzati anche con una sedia a
rotelle o con disabilita fisiologiche, e c'@ W-LAN senza costi. specialita tipici europei, questo propone il La
Preonda di BARDOLINO, e puoi aspettarti la squisita classica cucina di frutti di mare. Solitamente, i burger di
questo stabilimento, che sono tra i piatti principali, vengono offerti con piatti di accompagnamento come
patatine fritte, insalate o patate a spicchi, inoltre, i dolci dessert del locale risplendono non solo nei piatti dei
bambini o negli occhi dei piccoli ospiti.



https://it.menulist.menu/restaurants/bardolino/la-preonda/m/completo-menu
https://it.menulist.menu/list/80499819/seafood-restauranti-lazise-italia
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Menu la Preonda

Pasta

PICCANTE 9€
10 pit popolari

TONNO E CIPOLLA 9€

Hamburger

HAMBURGER CLASSICO 16 €
Pizza Tilein :26cm

GRECA 12 €
Pizza normale

CLASSICA 8 €
Pizza- 0 2% cm

ESOTICO 16 €
Cereali

DI PARTENZA

Burger

CLUB SANDWICH PREONDA 17 €

&amp;quot;Super&amp;quot;
Toods

TOAST ALL'AVOCADO 12 €

Questi tipi di piatti vengono
serviti

DOLCI

Insalate

INSALATA CESARE
NIZZARDA

Insalatone

PREONDA
COZY PREONDA “MINI”

Portata principale

SPIGOLA
CLUB SANDWICH CLASSICO

TAGLIERE DI SALUMI E FORMAGGI
CON GIARDINIERA DI VERDURE

TARTARE DI MANZO SCOMPOSTA
(CAPPERIM, SENAPE, TUORLO
D'UOVO) E PANE CARASAU

Restaurant Calegory

ITALIANA
MEDITERRANEO

ﬂ E.F Il.
VITELLO TONNATO

PROSCIUTTO CRUDO DI PARMA E
MELONE

CAPRESE DI MOZZARELLA DI
BUFALA, POMODORO E BASILICO

1 I. l. l.l. l.
CARNE

POMODORO

SCALOPPINE

PASTA MOZZARELLA

15 €
15 €

10 €
6€

17 €

17 €

20€

9€
13 €

17 €

15 €

14 €



enu 1a Preonda

ANATRA



enu 1a Preonda

la Preonda

Lungolago F. Cipriani, 3,
BARDOLINO, Italy

Fatto con it.menulist. menu

Orari di apertura:
Lunedi 12:30-17:30
Martedi 12:30-17:30
Mercoledi 12:30-17:30
Giovedi 12:30-17:30
Venerdi 12:30-17:30
Sabato 12:30-17:30
Domenica 12:30-17:30
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